
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Biebertal 291 6

2 MGC Heven 311 4

3 MSK Neheim-Hüsten 3 329 2

4 MGC „AS“ Witten 2 350 0

Verein Schläge

BIE 67

HEV 72

NEH 74

HEV 75

BIE 75

BIE 75

Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Biebertal 672 12

2 MGC Heven 696 8

3 MSK Neheim-Hüsten 3 726 4

4 MGC „AS“ Witten 2 754 0

NBV Bezirksliga 7

2. Spieltag am 06.05.2018 in Menden-Biebertal

Miniaturgolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Müller, Dirk

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Vereinsmannschaften

Wickel-Paffrath, Melanie

Dellmann, Christoph

Paffrath, Siegfried

Friedrich, Hans-Joachim

Kirchoff-Freund, Dagmar



Oberschiedsrichter: Frank Wickel

Schiedsrichter: Dellmann, Christoph

Schiedsrichter: Michael Romberg

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Yvonne Romberg

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Bezirksliga 7

2. Spieltag am 06.05.2018 in Menden-Biebertal

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Frank Wickel Yvonne Romberg

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 MGC Biebertal 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Friedrich, Hans-Joachim 24 24 27 75 25,000

2 Kirchoff-Freund, Dagmar 23 29 23 75 25,000

3 Werner, Lars 29 26 29 84 28,000

4 Romberg, Michael 23 29 25 77 25,667

5 Müller, Dirk 22 23 22 67 22,333

6

121 131 126 378

29 29 29

92 102 97 291 24,250

2 MGC Heven 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Britte, Karl-Heinz 28 24 29 81 27,000

2 Wickel, Frank 32 30 23 85 28,333

3 Becker, Daniela 33 32 27 92 30,667

4 Paffrath, Siegfried 26 25 24 75 25,000

5 Wickel-Paffrath, Melanie 23 23 26 72 24,000

6

142 134 129 405

33 32 29

109 102 100 311 25,917

3 MSK Neheim-Hüsten 3 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Handtke, Michael 30 27 25 82 27,333

2 Nowak , Marion 25 27 36 88 29,333

3 Urban, Dominic 29 31 27 87 29,000

4 Berkenkopf, Franz-Josef 34 29 39 102 34,000

5 Dellmann, Christoph 23 27 24 74 24,667

6

141 141 151 433

34 31 39

107 110 112 329 27,417
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Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher
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2. Spieltag am 06.05.2018 in Menden-Biebertal

Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MGC „AS“ Witten 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Urban, Angela 29 35 29 93 31,000

2 Schmidt, Olaf 30 31 31 92 30,667

3 Tabor, Peter 26 33 28 87 29,000

4 Kalhöfer, Anna 31 31 30 92 30,667

5 Urban, Volker 26 26 32 84 28,000

6

142 156 150 448

31 35 32

111 121 118 350 29,167

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Müller, Dirk BIE 48182 H 22 23 22 67 22,333 1

2 Wickel-Paffrath, Melanie HEV 33510 D 23 23 26 72 24,000 3

3 Dellmann, Christoph NEH 21501 Sm1 23 27 24 74 24,667 4

4 Paffrath, Siegfried HEV 33511 SM II 26 25 24 75 25,000 2

5 Friedrich, Hans-Joachim BIE 23796 Sm2 24 24 27 75 25,000 3

6 Kirchoff-Freund, Dagmar BIE 6110 Sw2 23 29 23 75 25,000 6

7 Romberg, Michael BIE 44981 Sm1 23 29 25 77 25,667 6

8 Britte, Karl-Heinz HEV 44142 SM II 28 24 29 81 27,000 5

9 Handtke, Michael NEH 40161 Sm2 30 27 25 82 27,333 5

10 Rautenberg, Joachim HEV 47353 SM II 25 32 26 83 27,667 7

11 Schmidt, Helmut BIE 40202 Sm1 28 28 28 84 28,000 0

12 Werner, Lars BIE 36311 H 29 26 29 84 28,000 3

13 Urban, Volker WIT 35604 SM1 26 26 32 84 28,000 6

14 Wickel, Frank HEV 30278 SM II 32 30 23 85 28,333 9

15 Urban, Dominic NEH 66186 Schm 29 31 27 87 29,000 4

16 Tabor, Peter WIT 27974 SM1 26 33 28 87 29,000 7

17 Winzer, Thorsten BIE 37763 H 28 32 28 88 29,333 4

18 Nowak , Marion NEH 21500 Sw 2 25 27 36 88 29,333 11

19 Nowak , Wilfried NEH 5511 Sm 2 29 33 29 91 30,333 4

20 Schmidt, Olaf WIT 26491 SM1 30 31 31 92 30,667 1

21 Kalhöfer, Anna WIT 4222 SW2 31 31 30 92 30,667 1

22 Becker, Daniela HEV 35103 D 33 32 27 92 30,667 6

23 Urban, Angela WIT 35605 SW1 29 35 29 93 31,000 6

24 Türk, Cedric NEH 66310 H 31 36 31 98 32,667 5

25 Paffrath, Ben HEV 66565 Sch M 35 35 31 101 33,667 4

26 Dammann, Reinhold WIT 25732 SM2 41 31 29 101 33,667 12

27 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 Sm2 34 29 39 102 34,000 10

28 Kläsgen, Heinz BIE 25842 Sm2 34 31 38 103 34,333 7

NBV Bezirksliga 7

2. Spieltag am 06.05.2018 in Menden-Biebertal

Miniaturgolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


WIT BIE HEV NEH BRI

1 Müller, Dirk BIE 48182 H 2 160 26,667 31,000 22,333 93 67

2 Dellmann, Christoph NEH 21501 Sm1 2 164 27,333 30,000 24,667 90 74

3 Wickel-Paffrath, Melanie HEV 33510 D 2 169 28,167 32,333 24,000 97 72

4 Kirchoff-Freund, Dagmar BIE 6110 Sw2 2 172 28,667 32,333 25,000 97 75

5 Urban, Volker WIT 35604 SM1 2 173 28,833 29,667 28,000 89 84

6 Paffrath, Siegfried HEV 33511 SM II 2 173 28,833 32,667 25,000 98 75

7 Werner, Lars BIE 36311 H 2 174 29,000 30,000 28,000 90 84

8 Handtke, Michael NEH 40161 Sm2 2 180 30,000 32,667 27,333 98 82

9 Britte, Karl-Heinz HEV 44142 SM II 2 182 30,333 33,667 27,000 101 81

10 Romberg, Michael BIE 44981 Sm1 2 183 30,500 35,333 25,667 106 77

11 Urban, Dominic NEH 66186 Schm 2 192 32,000 35,000 29,000 105 87

11 Nowak , Wilfried NEH 5511 Sm 2 2 194 32,333 34,333 30,333 103 91

13 Nowak , Marion NEH 21500 Sw 2 2 194 32,333 35,333 29,333 106 88

14 Tabor, Peter WIT 27974 SM1 2 194 32,333 35,667 29,000 107 87

15 Winzer, Thorsten BIE 37763 H 2 195 32,500 35,667 29,333 107 88

16 Wickel, Frank HEV 30278 SM II 2 196 32,667 37,000 28,333 111 85

17 Schmidt, Helmut BIE 40202 Sm1 2 199 33,167 38,333 28,000 115 84

18 Kalhöfer, Anna WIT 4222 SW2 2 201 33,500 36,333 30,667 109 92

19 Rautenberg, Joachim HEV 47353 SM II 2 209 34,833 42,000 27,667 126 83

20 Berkenkopf, Franz-Josef NEH 6581 Sm2 2 211 35,167 36,333 34,000 109 102

21 Paffrath, Ben HEV 66565 Sch M 2 212 35,333 37,000 33,667 111 101

22 Urban, Angela WIT 35605 SW1 2 214 35,667 40,333 31,000 121 93

23 Türk, Cedric NEH 66310 H 2 221 36,833 41,000 32,667 123 98

23 Friedrich, Hans-Joachim BIE 23796 Sm2 1 75 25,000 25,000 75

25 Mühling, Dirk HEV 49369 SM I 1 89 29,667 29,667 89

26 Becker, Daniela HEV 35103 D 1 92 30,667 30,667 92

27 Schmidt, Olaf WIT 26491 SM1 1 92 30,667 30,667 92

28 Rade, Marcus WIT 38625 H 1 98 32,667 32,667 98

29 Dammann, Reinhold WIT 25732 SM2 1 101 33,667 33,667 101

30 Kläsgen, Heinz BIE 25842 Sm2 1 103 34,333 34,333 103

31 Jezierski, Marie-Luise WIT 61958 SW2 1 104 34,667 34,667 104

32 Henke, Björn BIE 34712 H 1 104 34,667 34,667 104

33 Presser, Wolfgang HEV 67151 SM I 1 105 35,000 35,000 105

34 Lenk, Rolf WIT 61716 SM2 1 108 36,000 36,000 108

35 Kottek, Sabine HEV 67152 D 1 120 40,000 40,000 120

36 Handtke, Jonas NEH 67148 Jm 1 129 43,000 43,000 129

37 Greiffendorf, Hellmut WIT 3800 SM2 1 150 50,000 50,000 150

NBV Bezirksliga 7

Einzel - Rangliste nach dem 2. Spieltag
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